
VELKÁ LETNÍ SOUTĚŽ 2023: MŮJ OBLÍBENÝ
OBCHOD
09.06.2023
Po loňské úspěšné soutěži  Můj oblíbený podnik, ve které soutěžily restaurace, bary, vinárny, jídelny,
cukrárny, kavárny a čajovny na Praze 3, pokračujeme letos s oblíbenými obchody.

HLASOVÁNÍ

Během června jste nominovali 64 obchodů do soutěže (seznam nominovaných). 

Nyní můžete do konce srpna hlasovat. Každý má 1 hlas. 

    HLASOVAT

 

NOMINACE - červen

Během června probíhalo přihlašování (nominování) oblíbených obchodů do soutěže.

Nominace pomocí formuláře ZDE nebo napište na email: anketa@praha3.cz

Uveďte prosím název, adresu a důvod (co je na obchodu nejlepší). Podmínkou nominace je, aby se jednalo
o kamenný obchod bez možnosti posezení.  Zkontrolovat, zda obchod již není nominován, můžete
v seznamu nominovaných. 

 

HARMONOGRAM SOUTĚŽE

Během června mohou lidé nominovat své oblíbené obchody. Samotné hlasování bude probíhat o
prázdninách (červenec – srpen). Vyhlášení výsledků proběhne v září a o vítězných obchodech budou psát
říjnové Radniční noviny.

https://planujtrojku.cz/zapojte-se/muj-oblibeny-obchod/nominace
https://www.munipolis.cz/app/anketa/obchod-hlasovani
https://www.munipolis.cz/app/anketa/ADiCQYJw
mailto:anketa@praha3.cz
https://planujtrojku.cz/zapojte-se/muj-oblibeny-obchod/nominace


 

PRAVIDLA SOUTĚŽE

- nominovat můžete jeden obchod (červen)

- hlasovat můžete pro jeden obchod (červenec - srpen)

- vítězové budou vyhlášeny ve 3 oblastech: 1. západní Žižkov (hranicí je ulice Jana Želivského), 2. východní
Žižkov, 3. Vinohrady.

-------------------------------------------------------------------------

- vítězné obchody budou odměněny plaketou a miniprofilem v Radničních novinách 

- 3 vylosovaní hlasující dostanou poukázku na nákup ve vítězných obchodech  

 

 

Vítězové minulého ročníku

https://www.praha3.cz/aktualne-z-trojky/zpravy/vybrali-jste-viteze-gastronomicke-souteze-muj-oblibeny-podnik-n1152552.htm

